[image: image1.wmf]Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.081/2017

O vereador CLEVERSON DICÁ NALÍFICO, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao senhor Prefeito Municipal, que determine a Secretaria responsável, a execução de obras de  pavimentação da Rua Paulo Cezar Bonfim, no bairro Nossa Senhora de Fátima.

J U S T I F I C A T I V A

Para melhorar a qualidade do deslocamento da população local, bem como evitar maiores danos materiais aos mesmos, torna-se necessária a implantação de massa asfáltica na referida rua.

 Sala das Sessões, em 23 de janeiro de 2017.

Vereador CLEVERSON DICÁ NALÍFICO
_53184920.doc
[image: image1.png]